Gewinnliste St. Martin 2019

Wir danken allen Sponsoren, Helfern und Loskdufern und wiinschen den Gewinnern viel
Freude mit ihrem Preis!

Die Preise kénnen bis zum 06.12.2019, immer dienstags und donnerstags in der Zeit
von 11.00- 13.00 Uhr in der Grundschule abgeholt werden. Sollte ihnen dies nicht moglich
sein, melden sie sich telefonisch bei Frau Bechtel unter 06571-9527857.

Losnummer
0514
2722
0578
5686
5840
1966
5548
2816
5220
5189
2165
3467
5740

3608

0090

1312

3192

1672

2830
3620
3863
0241
2524
1237
5583
1151
4582
5566
3982
2781

Gewinn
Ballonfahrt
Gutschein Besch
Dolce Gusto Kaffeemaschine
Fujifilm Sofortbildkamera
Gutschein Reifen Peters
Gutschein altes Missionshaus
Gutschein Augenblicke
Gutschein Besch
Dr. Loosen Wein
Gutschein Hairlounge Wierse
Gutschein altes Missionshaus
Gutschein altes Missionshaus
Gutschein T-Shirt Jeske &
Heckelmann
Gutschein T-Shirt Jeske &
Heckelmann
Gutschein T-Shirt Jeske &
Heckelmann
Gutschein T-Shirt Jeske &
Heckelmann
Gutschein T-Shirt Jeske &
Heckelmann
Gutschein T-Shirt Jeske &
Heckelmann
Gutschein Waschpark
Gutschein Waschpark
Gutschein Waschpark
Turnbeutel Nike
Handball
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Hairlounge Wierse
Gutschein Hairlounge Wierse
Kindersportsocken
Kindersportsocken
Gutschein altes Missionshaus

Losnummer
1282
4945
3395
5755
5816
1405
0440
1644
1399
3427
5411
3191
4205

1617

1011

2992

1961

4623

3379
0507
4129
0122
0541
3319
2463
5857
1104
5813
2486
1471

Gewinn
Gutschein Wildbadmuihle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmihle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiihle

Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle
Gutschein Wildbadmuhle

Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiuhle
Gutschein Wildbadmiihle
Gutschein Wildbadmiihle
Gutschein Wildbadmiihle
Gutschein Wildbadmiihle
Gutschein Backerei Petry
Gutschein Backerei Petry
Gutschein Backerei Petry
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing



Losnummer
3328
3306
0040
5306
2972
1559
1335
3767
0664
1395
3675
0751
1700
5915
3862
0522
1456
2984
5853
1968
2148
5233
1502
5980
0856
5792
3354
4214
3868

5638
4571
4791
2827
3166
3217
4393
3656
1544
2007
4628
0108
2943

Gewinn
Gutschein altes Missionshaus
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Warmekissen
Warmekissen
Warmekissen
Warmekissen
Warmekissen
Handykameralinsen
Handykameralinsen
Handykameralinsen
Handykameralinsen
Handykameralinsen
Hulla-Hopp Reifen
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Gutschein Gartnerei Morbach
Teelichtglas handbeschriftet
Weinteelichtglas
handbeschriftet
Kugeln handbeschriftet
Glastassen
Designkulli
Cap
Cap
Cap
Cap
Cap
Cap
Cap
Cap
Cap
Cap

Losnummer
1262
5250
2572
2949
1166
5928
0590
1994
0861
3736
1671
5030
1722
1269
5409
1495
5240
0029
0592
1037
5599
1235
5130
0174
2978

Gewinn
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing
Gutschein Stadtmarketing

Benni Kuscheltier
Benni Kuscheltier
Benni Kuscheltier
Benni Kuscheltier
Benni Kuscheltier
Gastehandtuch
Gastehandtuch
Gastehandtuch
KUS Paket
KUS Paket
KUS Paket
Damastmesser 1
Damastmesser 2
Damastmesser 3
GemUsemesser/Sparschaler
Fernglas
Sporttasche
Sporttasche
Haarbirste
Shampoo
Shampoo



